РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯКРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.11.2016                                                   №  17                                   х. Пролетарка

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения  от 16.11.2011  № 130  «Об утверждении Положения о государственной  пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности  муниципальной службы в органах местного  самоуправления муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»»

          В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Трудовым кодексом, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1.Подпункт 1 пункта 1  статьи 6 «Приостановление, прекращение и возобновление выплаты государственной пенсии за выслугу лет» изложить в новой редакции:
«1. 1. Выплата государственной пенсии за выслугу лет приостанавливается со дня:
1) замещения ее получателем на профессиональной постоянной основе государственной должности Российской Федерации, государственной должности Ростовской области, государственной должности иного субъекта Российской Федерации, должности государственной гражданской службы (государственной службы иного вида), муниципальной должности в Российской Федерации, должности муниципальной службы в Российской Федерации, а также при выполнении иной работы по трудовому договору со дня поступления на работу.»
2.Приложение к Положению о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Пролетарском сельском поселении изложить в следующей редакции:
Перечень должностей в муниципальном образовании «Пролетарское сельское поселение» для установления размера государственной пенсии за выслугу лет

	№
п/п

Наименование
должности

Размер государственной пенсии за выслугу лет
руб./мес.

1.

Глава Администрации Пролетарского сельского поселения

9000,00

2.

Начальник сектора экономики и финансов

6000,00

3.

Ведущий специалист

5000,00

4.

Специалист первой  категории

4500,00

5.

Специалист

3000,00

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 01.01.2017 года.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на Главу Администрации Пролетарского сельского поселения Т.И. Воеводину.

 Председатель Собрания депутатов –
глава Пролетарского сельского поселения                            Т.И. Башкирова